Ítem, una panereta de sarga, dolenta, a na Marca, per sis dinés 
VI d.

Ítem, dues cadires, sens repeus, a mestre Figueres, per vuyt sous 
VIII s.

Ítem, una pastera de àlber a Juan dels Castells, per sis sous y 
mig VI s., VI d.

Ítem, trossos de pots de blanch de llits trencade (sic) a Juan Altil, 
per quatre sous IIII s.

Ítem, un carretell petit a n’en Pons, per divuyt dinés I s., XI d.

Encantus bonorum que fuerunt reverendi quondam Bartholomei 
Martorell, comensalis Sedis Tarracone.

MDLXXXXVI.

44

1596, juny, 4-1597, novembre, 8 i 1600, maig, 16. Tarragona
Inventari dels béns dels cònjuges Antic Carbó, corredor de coll, i Elio-

nor, morts abintestat —hi consten els tutors de llurs fills, el cirur-
già Pere Amorós i el sastre Joan Carbó, assignats per la Cort dels 
veguers—, de la plaça de les Cols —la botiga fou venuda el 1573 
per Llorenç Sitges, rector de l’Espluga de Francolí, a Joan Car-

118. Ratllat, de xiques.
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bó, corredor de coll, i la seva muller Segimona, pares d’Antic, per  
160 lliures—, entre les cases del vidrier o revenedor [Joan] Verde-
ra, els hereus del prevere Elies i l’estable o celler del sabater Mont-
ral, amb les propietats i un censal.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 262r-266v (núm. 45). 

45

Inventarium bonorum Antici Carbó, curritoris collis, et Eleonoris, 
coniugum Tarracone.

IIII iunii MDLXXXXVI.

Inventarium de bonis que fuerunt honorabilis quondam Antici Car-
bó, curritoris collis, et eius uxoris, factum ad instantiam. Carta tradita.

Die iovis, IIII mensis iunii, anno a Nativitate Domini MDLXXXXVI 
Tarracone.

Noverint universi quod, cum propter doli maculam evitandam et 
omnem fraudis suspitionem tollendam, beneficium inventarii sit a iure 
indultum, hinc est quod nos, Petrus Amorós, chirurgus et Ioannes Carbó, 
sartor, cives Tarracone, tutores et curatores filiorum et bonorum Antici 
Carbó, curritoris collis dicte civitatis et Eleonoris eius uxoris, ab intes-
tato defunctorum dati, assignati et nominati per honorabilem Curiam 
dominorum vicariorum presentis civitatis Tarracone, sub die trigesima 
prima mensis iulii, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo 
nonagesimo quinto, volentes gaudere privilegiis conficientibus inven-
tarium concessis et omnes penas contra non conficientes inventarium 
comenatas evitare et ne bona, res et iura dicti Antici Carbó et Eleonoris 
coniugum ocultare valeant quomodolibet seu perire premisso hoc ve-
nerando cru+cis signo de bonis hereditatis eorumdem Antici Carbó et 
Eleonoris, coniugum quondam, inventarium facere procuravimus, voca-
tis Bernardo Gendre, notario publico Tarracone et testibus infrascriptis 
in modum sequentem, quod cepit exordium die quarta mensis iunii, 
anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo sexto.